
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 25,740,000 円

変更後 26,112,900 円

増減 372,900 円

変更理由

　

生活道路舗装補修緊急整備（4-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　　施工に際して現場周辺の舗装損傷状況から道路打換工範囲を広げる
　　必要があると判断したほか、新型コロナウイルス感染症等の影響により
　　一部材料の供給が滞り、当初工期内での履行が困難となったため。

令和5年2月22日

令和5年2月8日

　・道路打換工　　６７３㎡　　→　　７１９㎡
　・工期の延伸


